
Menimbang : Dst

Mengingat : Dst

Menetapkan :

Pertama :  Menugaskan    Bapak  /    Ibu   : SITI ALMURNI, SE, M.AK

Sebagai Dosen Tetap/ Dosen Tidak tetap STEI untuk mengampu mata kuliah dalam

sejumalah SKS pada Hari dan Jam yang telah ditetapkan dalam surat tugas ini.

JAM SANDI KODE ROOM CLASS ACCESS RUANG PROGRAM

KULIAH M.K. KELAS VEX ZOOM KODE KULIAH STUDI

SENIN 12:30 ACT1102 3 3 AKUNTANSI KEUANGAN MENENGAH I  A407 S-1 AKT 34
SENIN 15:30 AKA215 1 1 WS AKUNTANSI KEUANGAN  A409 S-1 AKT 21
SELASA 12:30 ACT1203 3 3 AKUNTANSI KEUANGAN MENENGAH II  A206 S-1 AKT 35
RABU 08:00 ACT1203 7 3 AKUNTANSI KEUANGAN MENENGAH II  A206 S-1 AKT 35
KAMIS 12:30 AKA215 6 1 WS AKUNTANSI KEUANGAN  A501 S-1 AKT 34
SABTU 12:30 ACT1102 16 3 AKUNTANSI KEUANGAN MENENGAH I STEI05 0n7387  A204 S-1 MGT 36

14  

Kedua : Atas penunjukkan tersebut pada amar pertama, maka kepada yang bersangkutan

diberikan honorarium yang besarnya ditentukan sesuai dengan peraturan yang 

berlaku, dan merupakan beban anggaran Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia

 (STEI)

Ketiga :

dengan hari perkuliahan terakhir, sabtu, 17 Juni 2023 (16 TM).

Keempat : Menaati  seluruh  peraturan  perkuliahan  yang  berlaku  di Sekolah  Tinggi Ilmu 

Ekonomi Indonesia (STEI)

Kelima : Keputusan ini berlaku mulai tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di : Jakarta

Pada Tanggal : 10    Februari 2023

  

…………………………………………………….
Tanda tangan & Nama Jelas

Alasan Tidak Bersedia Mengajar : …………………………………………………………………………………………………………………………………....................

……………………………………………………...……………………………………………………………………………………………………………………………….....................

……………………………………………………...……………………………………………………………………………………………………………………………….....................

Jakarta, …………...........................

Penerima Surat

Wakil Ketua I

DR. LIES ZULFIATI, SE, M.SI., Ak., CA

TANDA TERIMA JADWAL MENGAJAR

Kami yang bertanda tangan dibawah menyatakan BERSEDIA/ TIDAK BERSEDIA mengajar pada Semester Genap Tahun 2022/2023

TOTAL SKS

Masa  Perkuliahan  Semester  Genap 202/2023  dimulai : Senin, 13 Februari 2022

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA (STEI)

Nomor : 21 /WK1-STEI/II/2023

Tentang

Dosen Pengajar Semester Genap Tahun 2022/2023

MEMUTUSKAN

U.B.

ISIHARI SKS MATA KULIAH

Keputusan Ketua Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA (STEI)

(The Pioneer in Accounting and Business Education)

J A K A R T A

Alamat : Jl. Kayujati Raya No. 11A, Rawamangun, Jakarta 13220, Telp (021) 4750321, Fax (021) 4722371



Laporan Berita Acara Perkuliahan

Periode : 2022/2023 Genap
Mata Kuliah : ACT1203 - AKUNTANSI KEUANGAN MENENGAH 2
Beban SKS : 3 sks
Kampus : Jakarta
Kelas : 07 Reguler
Jenis Kuliah : Blended
Dosen Pengampu : SITI ALMURNI , MAYA MUSTIKA (Koordinator)
Jumlah Peserta : 35
Jumlah Pertemuan : 16

Pertemuan 1

Waktu : 15-02-2023 08:00:00 s/d 21-02-2023 08:00:00

Judul : Liabilitas Lancar Dan Kontinjensi

Deskripsi : Liabilitas Lancar Dan Kontinjensi

Kehadiran Mahasiswa : 74.29 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 RPS RPS EBOOK PDF
2 Liabilitas Lancar Dan Kontinjensi Liabilitas Lancar Dan Kontinjensi EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Pertemuan
1

Assalamualaikum..selamat pagi semuanya..perkenalkan sy bu Murni dosen anda
pada mata kuliah Akt Keu Menengah 2  sem genap 2022

26

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata



Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 2

Waktu : 22-02-2023 08:00:00 s/d 28-02-2023 08:00:00

Judul : Kewajiban jangka panjang

Deskripsi : Kewajiban jangka panjang

Kehadiran Mahasiswa : 94.29 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Kewajiban jangka panjang Kewajiban jangka panjang EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Pertemuan
3

Assalamualaikum..teman-teman silahkan didiskusikan apa yang dimaksud
kewajiban jangka panjang dan contohnya apa saja..

23

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 3



Waktu : 01-03-2023 08:00:00 s/d 07-03-2023 08:00:00

Judul : Kewajiban jangka panjang

Deskripsi : Kewajiban jangka panjang

Kehadiran Mahasiswa : 82.86 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Kewajiban jangka panjang Kewajiban jangka panjang EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Pertemuan
3

Silahkan didiskusikan bagaimana menghitung harga jual (nilai sekarang) wesel
bayar jangka panjang dengan bunga?

15

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
Tugas
ke 1

Kerjakan dengan tulis tangan dan upload
sebelum waktu upload berakhir

Tugas
Kelompok

35 95.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 4

Waktu : 08-03-2023 08:00:00 s/d 14-03-2023 08:00:00

Judul : Ekuitas Pemilik

Deskripsi : Ekuitas Pemilik: Modal Disetor

Kehadiran Mahasiswa : 57.14 %

1. Materi Kuliah



No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Ekuitas Pemilik Ekuitas Pemilik: Modal Disetor EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
1 Pertemuan 4 21

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 5

Waktu : 15-03-2023 08:00:00 s/d 21-03-2023 08:00:00

Judul : Ekuitas pemilik: Retained Earning

Deskripsi : Ekuitas pemilik: Retained Earning

Kehadiran Mahasiswa : 85.71 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Ekuitas pemilik: Retained Earning Ekuitas pemilik: Retained Earning EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Pertemuan
5

Assalamualaikum,,salam sehat semuanya..silahkan didiskusikan apa yang
dimaksud laba ditahan dan apa saja yang mempengaruhi jumlah laba ditahan

16

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata



1 Tugas 2 Tugas Kelompok 35 91.71

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 6

Waktu : 22-03-2023 08:00:00 s/d 05-04-2023 08:00:00

Judul : Sekuritas Dilutive

Deskripsi : Sekuritas Dilutive

Kehadiran Mahasiswa : 91.43 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Dilutive Securities Dilutive Securities EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Pertemuan
6

Assalamualaikum..pertemuan TM 6 (22 Maret 2023) akan dilakukan penggantian
pada hari Kamis, 30 Maret 2023 pukul 08.00 melalui estudy ..silahkan dibaca dan
dipahami materi yang sudah tersedia dan akan dibahas pada TM selanjutnya jika
terdapat pertanyaan,..

24

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
1 Pertemuan 6 Tugas Individu 30 77.14

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 7

Waktu : 29-03-2023 08:00:00 s/d 06-04-2023 22:00:00

Judul : Investasi sekuritas hutang dan ekuitas

Deskripsi : Investasi sekuritas hutang dan ekuitas

Kehadiran Mahasiswa : 94.29 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Investasi sekuritas hutang dan ekuitas Investasi sekuritas hutang dan ekuitas EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
1 Tugas 7 Tugas Individu 28 72.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 8

Waktu : 05-04-2023 08:00:00 s/d 11-04-2023 08:00:00

Judul
: Project: Implementasi PSAK kewajiban dan ekuitas dan investasi sekuritas di
perusahaan manufactur ya

Deskripsi
: Project: Implementasi PSAK kewajiban dan ekuitas dan investasi sekuritas di
perusahaan manufactur yang go public



Kehadiran
Mahasiswa

: 100.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Project: Implementasi PSAK kewajiban
dan ekuitas dan investasi sekuritas di
perusahaan manufactur ya

Project: Implementasi PSAK kewajiban dan
ekuitas dan investasi sekuritas di
perusahaan manufactur yang go public

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
1 Tugas 8 Tugas Kelompok 35 76.97

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 9

Waktu : 12-04-2023 08:00:00 s/d 18-04-2023 08:00:00

Judul : Pengakuan Pendapatan

Deskripsi : Pengakuan Pendapatan

Kehadiran Mahasiswa : 62.86 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Pengakuan Pendapatan Pengakuan Pendapatan EBOOK PDF

2. Forum



No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 10

Waktu : 03-05-2023 08:00:00 s/d 09-05-2023 08:00:00

Judul : Kontrak Jangka Panjang

Deskripsi : Kontrak Jangka Panjang

Kehadiran Mahasiswa : 74.29 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Kontrak Jangka Panjang Kontrak Jangka Panjang EBOOK PDF
2 Kontrak Jangka Panjang Kontrak Jangka Panjang EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
1 Pertemuan 10 13

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
Tugas TM
10

Kerjakan dengan tukis tangan dan upload
jawaban sebelum waktu berakhir

Tugas
Individu

29 74.57



4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 11

Waktu : 10-05-2023 08:00:00 s/d 16-05-2023 08:00:00

Judul : Akuntansi Sewa

Deskripsi : Akuntansi Sewa

Kehadiran Mahasiswa : 45.71 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Akuntansi Sewa Akuntansi Sewa EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
1 Pertemuan 11 18

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



Pertemuan 12

Waktu : 17-05-2023 08:00:00 s/d 23-05-2023 08:00:00

Judul : Akuntansi Sewa: Masalah Akuntansi Khusus

Deskripsi : Akuntansi Sewa: Masalah Akuntansi Khusus

Kehadiran Mahasiswa : 71.43 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Akuntansi Sewa: Masalah Akuntansi
Khusus

Akuntansi Sewa: Masalah Akuntansi
Khusus

EBOOK PDF

2
Akuntansi Sewa: Masalah Akuntansi
Khusus

Akuntansi Sewa: Masalah Akuntansi
Khusus

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
1 Pertemuan 12 12

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
1 Tugas TM 12 Tugas Kelompok 34 92.29

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 13

Waktu : 24-05-2023 08:00:00 s/d 01-06-2023 20:00:00

Judul : Akuntansi Pajak Penghasilan

Deskripsi : Akuntansi Pajak Penghasilan

Kehadiran Mahasiswa : 14.29 %

1. Materi Kuliah



No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Akuntansi Pajak Penghasilan Akuntansi Pajak Penghasilan EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Pertemuan
13

Assalamualaikum..silahkan didiskusikan apa yang dimaksud perbedaan
temporer (sementara) dalam akuntansi pajak penghasilan

5

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 14

Waktu : 31-05-2023 08:00:00 s/d 06-06-2023 08:00:00

Judul : Akuntansi Pensiun

Deskripsi : Akuntansi Pensiun

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Akuntansi Pensiun Akuntansi Pensiun EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas



No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 15

Waktu : 07-06-2023 08:00:00 s/d 15-06-2023 20:00:00

Judul : Perubahan Akuntansi dan Koreksi Kesalahan

Deskripsi : Perubahan Akuntansi dan Koreksi Kesalahan

Kehadiran Mahasiswa : 80.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Perubahan Akuntansi dan Koreksi
Kesalahan

Perubahan Akuntansi dan Koreksi
Kesalahan

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Pertemuan
15

Selamat pagi..silahkan didiskusikan pendekatan apa saja yang digunakan
untuk melaporkan perubahan prinsip akuntansi

15

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
1 Tugas TM 15 Tugas Individu 33 84.86

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata



Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 16

Waktu : 12-02-2023 18:01:23 s/d 12-02-2023 18:01:23

Judul :

Deskripsi :

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



........................., 15-07-2023
Disetujui

Siti Almurni, S.E., M.Ak
NIP 0311097701
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Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa
Cetak

Semester 2022/2023 Genap

Kode ACT1203/7

Mata Kuliah AKUNTANSI KEUANGAN MENENGAH 2

Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumla
Abse

15-
02-

2023
Sesi

1

22-
02-

2023
Sesi

1

01-
03-

2023
Sesi

1

08-
03-

2023
Sesi

1

15-
03-

2023
Sesi

1

29-
03-

2023
Sesi

1

30-
03-

2023
Sesi

1

05-
04-

2023
Sesi

1

12-
04-

2023
Sesi

1

03-
05-

2023
Sesi

1

10-
05-

2023
Sesi

1

17-
05-

2023
Sesi

1

24-
05-

2023
Sesi

1

31-
05-

2023
Sesi

1

07-
06-

2023
Sesi

1

14-
06-

2023
Sesi

1

1 11210000011 MELINDA AVIANTI

2 11210000061 RIF`ATIN AULIA PUTRI

3 11210000062 DINDA ALISHA AZZAHRA 1

4 11210000063 JESSICA AZAHRA 1

5 11210000064 EMANUEL BRIA 1

6 11210000065 MIA AGUSTINA 5

7 11210000067 AULIA WIDHATI UTAMI 1

8 11210000068 MAWADDA HESA MUTIA RAHMAH 2

9 11210000069 MUHAMMAD FAHMI RAMDHAN FADILAH

10 11210000070 SITI NUR AUZAINI

11 11210000071 KATRINA SASCHITA MIRATZA

12 11210000073 JUNITA TESALONIKA

13 11210000074 ENJELINA YEREMIA SAGALA

14 11210000076 MIKHAEL KRISTIAN

15 11210000078 PUTRI NOFILIANA

16 11210000079 RAKA ADHI PUTRA

17 11210000080 AKBAR ZIKRY 1

18 11210000082 LINA LANIPA

19 11210000085 MARGI ASTATANU KUSNOTO

20 11210000086 ALYA RAHMA FITRIANTI 1

21 11210000087 RIZKY PRATAMA 2

22 11210000088 ZUHROTUL MUDRIKA

23 11210000089 CANDRA ADITIA FATWA 1

24 11210000090 FASYA NABILA SALIM

25 11210000121 ALEXA AZZAHRA CITRA NOVIANTI

26 11210000122 FERA SALSABILA PRASTIWI

27 11210000123 PRASETYO ADI NUGRAHA

28 11210000124 MAYRANI SABILIRRASYAD RAHMADANI 1

29 11210000126 ADELINE PUTRI ZAHRA MARTO DIMEJO 1

30 11210000128 ARDELA ANZA PRADIPTA

31 11210000129 REVALDO

32 11210000130 IRAWATI 3

33 11210000134 ATIKAH SARI

34 11210000137 GRACE MEILISA SIAHAAN 2

35 11227000002 NAOMI CHRISTINE SARAH 9
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TOTAL ABSEN PERTEMUAN 1 2 0 2 5 3 0 0 7 3 0 3 0 2 4 0 32
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Data Nilai

Prodi : AKUNTANSI
Kode : ACT1203/7
Mata Kuliah : AKUNTANSI KEUANGAN MENENGAH 2

Semester : 2022/2023Genap
Pengajar : SITI ALMURNI, SE.,M.Ak
Status : Belum Publish, Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time :

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama
KEHADIRAN

(10%)
TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir Bobot Simbol

1 11210000011 MELINDA AVIANTI 100 88.63 65 79 79.79 3.75 A-

2 11210000061 RIF`ATIN AULIA PUTRI 100 89.75 75 78 82.83 4 A

3 11210000062 DINDA ALISHA AZZAHRA 93.75 90.38 75 78 82.39 4 A

4 11210000063 JESSICA AZAHRA 93.75 89.75 40 78 71.7 3 B

5 11210000064 EMANUEL BRIA 93.75 78.50 40 78 68.33 3 B

6 11210000065 MIA AGUSTINA 68.75 65.63 55 75 65.56 2.75 B-

7 11210000067 AULIA WIDHATI UTAMI 93.75 78.75 90 75 82.5 4 A

8 11210000068 MAWADDA HESA MUTIA RAHMAH 87.50 89.75 75 78 81.58 4 A

9 11210000069 MUHAMMAD FAHMI RAMDHAN FADILAH 100 89.38 80 75 83.31 4 A

10 11210000070 SITI NUR AUZAINI 100 90.38 95 78 89.01 4 A

11 11210000071 KATRINA SASCHITA MIRATZA 100 90.38 60 78 78.51 3.75 A-

12 11210000073 JUNITA TESALONIKA 100 78.75 60 75 74.13 3.5 B+

13 11210000074 ENJELINA YEREMIA SAGALA 100 78.75 85 75 81.63 4 A

14 11210000076 MIKHAEL KRISTIAN 100 89.75 80 78 84.33 4 A

15 11210000078 PUTRI NOFILIANA 100 90 55 75 76 3.5 B+

16 11210000079 RAKA ADHI PUTRA 100 90.38 75 78 83.01 4 A

17 11210000080 AKBAR ZIKRY 93.75 89.38 65 75 78.19 3.75 A-

18 11210000082 LINA LANIPA 100 67.50 30 75 61.75 2 C

19 11210000085 MARGI ASTATANU KUSNOTO 100 66.13 50 79 68.54 3 B

20 11210000086 ALYA RAHMA FITRIANTI 93.75 90.38 90 78 86.89 4 A

21 11210000087 RIZKY PRATAMA 87.50 78.50 55 78 72.2 3 B

22 11210000088 ZUHROTUL MUDRIKA 100 78.50 70 78 77.95 3.75 A-

23 11210000089 CANDRA ADITIA FATWA 93.75 78.50 65 78 75.83 3.5 B+

24 11210000090 FASYA NABILA SALIM 100 88.63 80 79 84.29 4 A

25 11210000121 ALEXA AZZAHRA CITRA NOVIANTI 100 90.38 95 78 89.01 4 A

26 11210000122 FERA SALSABILA PRASTIWI 100 90 55 75 76 3.5 B+

27 11210000123 PRASETYO ADI NUGRAHA 100 90.38 55 78 77.01 3.75 A-

28 11210000124 MAYRANI SABILIRRASYAD RAHMADANI 93.75 90 70 75 79.88 3.75 A-

29 11210000126 ADELINE PUTRI ZAHRA MARTO DIMEJO 93.75 90.38 50 78 74.89 3.5 B+

30 11210000128 ARDELA ANZA PRADIPTA 100 90.38 95 78 89.01 4 A

31 11210000129 REVALDO 100 79.13 95 78 85.64 4 A

32 11210000130 IRAWATI 81.25 78.75 25 75 61.75 2 C

33 11210000134 ATIKAH SARI 100 90 65 75 79 3.75 A-

34 11210000137 GRACE MEILISA SIAHAAN 87.50 79.13 70 78 76.89 3.5 B+

35 11227000002 NAOMI CHRISTINE SARAH 43.75 32.50 75 36.63 0 E

Total 3300 2907.46 2285 2694 2695.94 0

Rata-rata 94.29 83.07 65.29 76.97 77.03 0
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Batas Akhir Entri Nilai
1 21-06-2023 s.d 25-06-2023
2 25-06-2023 s.d 26-06-2023
3 25-06-2023 s.d 26-06-2023


